МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 8/5

Об утверждении плана
заседаний муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
на III квартал 2012 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить план заседаний муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве на III квартал 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Ленинский проспект».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н.Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве М.Н. Филатова

План заседаний муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве

на III квартал 2012 года

1. Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве за I полугодие 2012 года.

2. О праздновании Дня города Москвы во внутригородском муниципальном
образовании Гагаринское в городе Москве в сентябре 2012 года.

3. Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве.

4. Об утверждении Порядка реализации переданных органам местного
самоуправления внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в
сфере опеки, попечительства и патронажа.

5. Об утверждении Порядка реализации переданных органам местного
самоуправления внутригородского муниципального образования в городе
Москве отдельных полномочий города Москвы по образованию и
организации деятельности районных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

6. Об утверждении Порядка реализации переданных органам местного
самоуправления внутригородского муниципального образования в городе
Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере организации
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства.

7. О плане заседаний муниципального  Собрания внутригородского
муниципального образования в городе Москве на IV квартал 2012 года.

http://zakon.amom.ru/images/t/2/kdn/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %CA%C4%CD %EE%F2 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/kdn/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %CA%C4%CD %EE%F2 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/kdn/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %CA%C4%CD %EE%F2 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/kdn/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %CA%C4%CD %EE%F2 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/kdn/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %CA%C4%CD %EE%F2 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/hobby/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %EF%EE %E4%EE%F1%F3%E3%F3 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/hobby/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %EF%EE %E4%EE%F1%F3%E3%F3 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/hobby/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %EF%EE %E4%EE%F1%F3%E3%F3 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/hobby/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %EF%EE %E4%EE%F1%F3%E3%F3 28.02.2012.doc
http://zakon.amom.ru/images/t/2/hobby/%CF%EE%F0%FF%E4%EE%EA %F0%E5%E0%EB%E8%E7%E0%F6%E8%E8 %EF%EE %E4%EE%F1%F3%E3%F3 28.02.2012.doc